
Elegant inglasning av balkonger och terrasser

Att vara ute – men ändå inne

FloorTrack
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VARA UTE –  
MEN ÄNDÅ  
INNE

Hur fungerar detta? Med det nya golvstyrda skjutdörrssystemet
från Bohle. Oavsett om det gäller den privata sommarträdgården
eller praktiska terrassavdelningar i restaurangbranschen: Med
FloorTrack skapar du en rörlig och transparent skiljevägg som
elegant avgränsar utomhusområden från varandra.
Beroende på dina önskemål kan du välja mellan två löpskenor:  
En variant är infälld i golvet, men det går också att montera en fast 
löpskena. Tre till fem skjutdörrar med en maximal bredd på 1,30 m 
vardera är möjliga för en tidlös glasvägg.

Produktens höjdpunkter
•	 Installation med infälld eller toppmonterad löpskena
•	 3-5 skjutdörrar är möjliga
•	 Tack vare anslutningselement kan totalbredder
	 på över 10 m installeras
•	 3 ytbehandlingar tillgängliga: Vit (RAL 9010), antracitgrå
	 (RAL 7016) och anodiserad aluminium
    + Specialbeläggningar (RAL-färger) på begäran
•	 Perfekt inriktning tack vare höjdjustering
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FLOORTRACK

KOMPLETTERANDE
ARTIKLAR

FloorTrack beställningsguide	 5 – 7

FloorTrack-komponenter	 8 – 14

Handtag	 15

Verktyg, rengöring och hantering	 16 – 19

Vi bekänner färg  
 
Ge dina projekt den perfekta finishen – många av våra pro-
dukter kan pulverlackeras helt efter dina önskemål. Välj från 
hela standardfärgpaletten RAL och anpassa dina projekt  
harmoniskt till din arkitektur.  
 
För specialfärger utanför RAL-paletten är du välkommen att 
kontakta oss – vi undersöker dina individuella önskemål:
info@bohle.se
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Glasprofil
- Säkert grepp om glaset
- Max 1,3 m dörrbredd / 10 mm glastjocklek
- Valfri förregling

Borsttätning
- Minimerar inträngning av damm
- Förhindrar skramlande ljud
- Stabiliserar vid högt vindtryck

Vagn
- Lastbar upp till 80 kg
- +/- 4 mm justerbar höjd

Ändlock och inbyggd förarfunktion
- Inbyggd förarfunktion
- Mekaniska gummibuffertar

Regel
- Säker låsning av dörrarna
- Öppningsbar med fot
- Enkel eller dubbelsidig

Övre styrprofil
- Enkel montering
- Kan förlängas till över 10 m

Löpskena
- Ytmonterad, infälld eller
	 barriärfri installation
- Kan förlängas till över 10 m

FloorTrack
Både smala och breda glasväggar kan förverkligas med FloorTrack: Å ena sidan kan golvprofilerna kortas individuellt, och å andra
sidan kan de sammanfogas med hjälp av anslutningselement till en total bredd på över 10 meter. På så sätt skapas imponerande
glaspartier i modern stil.
Eftersom de enskilda dörrarna av 10 mm härdat säkerhetsglas har en spärrfunktion, kan den öppna skiljeväggen stängas på 
nolltid. Med de tre ytbehandlingarna vit, antracitgrå och anodiserad aluminium anpassar sig FloorTrack perfekt till alla miljöer.
De högkvalitativt bearbetade beslagen är alla anodiserade eller pulverlackerade och erbjuder därmed det korrosionsskydd
som krävs för utomhusbruk. Särskilt praktiskt vid installation: höjdjusteringen garanterar perfekt anpassning av dörrarna.
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B C DA

Vagn
- Lastbar upp till 80 kg
- +/- 4 mm justerbar höjd

Regel
- Säker låsning av dörrarna
- Öppningsbar med fot
- Enkel eller dubbelsidig

FLOORTRACK 3 DÖRRAR
Installationsvarianter

*   Alternativ till varandra
** Antal beroende på total bredd

Montering med löpskena toppmonterad / 
3 dörrar

Montering med löpskena infälld med 
ramper på båda sidor / 3 dörrar

Montering med löpskena infälld med 
ramper på en sida / 3 dörrar

Montering med löpskena infälld / 3 dörrar

ARTIKEL ALU E6/CO (ART. NR.) VIT (ART. NR.) ANTRACIT (ART. NR.) A B C D

Löpskena toppmonterad (3 m)* BO 5903041 BO 5903042 BO 5903043 1x

Löpskena toppmonterad (4 m)* BO 5904041 BO 5904042 BO 5904043 1x

Löpskena infälld (3 m)* BO 5903071 BO 5903072 BO 5903073 1x

Löpskena infälld (4 m)* BO 5904071 BO 5904072 BO 5904073 1x

Löpskena för ramp på båda sidor (3 m)* BO 5903071 BO 5903072 BO 5903073 1x

Löpskena för ramp på båda sidor (4 m)* BO 5904071 BO 5904072 BO 5904073 1x

Löpskena för ramp på en sida (3 m)* BO 5903071 BO 5903072 BO 5903073 1x

Löpskena för ramp på en sida (4 m)* BO 5904071 BO 5904072 BO 5904073 1x

Övre styrprofil (3 m)* BO 5903011 BO 5903012 BO 5903013 1x 1x 1x 1x

Övre styrprofil (4 m)* BO 5904011 BO 5904012 BO 5904013 1x 1x 1x 1x

Rampprofil på båda sidor (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 2x

Rampprofil på båda sidor  (4 m)* BO 5914011 BO 5914012 BO 5914013 2x

Rampprofil på en sida (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 1x

Rampprofil på en sida (4 m)* BO 5914011 BO 5914012 BO 5914013 1x

Glasprofil (3 m) BO 5913021 BO 5913022 BO 5913023 1x/2x** 1x/2x** 1x/2x** 1x/2x**

Väggprofil (3 m) BO 5913031 BO 5913032 BO 5913033 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad A (1 st. / med skruv)* BO 5900001 BO 5900002 BO 5900024 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad A1 (1 st. / utan skruv)* BO 5900005 BO 5900006 BO 5900026 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad B (1 st.) BO 5900003 BO 5900004 BO 5900025 1x 1x 1x 1x

Ändlock (1 par) BO 5900017 BO 5900011 BO 5900014 1x

Borsttätning vägg/glasprofil (25 m) BO 5900007 BO 5900007 BO 5900007 1x 1x 1x 1x

Borsttätning övre styrprofil (20 m) BO 5900008 BO 5900008 BO 5900008 1x/2x** 1x/2x** 1x/2x** 1x/2x**

Självhäftande tejp (5,5 m) BO 5900010 BO 5900010 BO 5900010 1x 1x 1x 1x

Förbindningsplatta (10 stycken / endast vid behov) BO 5900020 BO 5900020 BO 5900020 1x 1x 1x 1x
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B C DA

FLOORTRACK 4 DÖRRAR
Installationsvarianter

Montering med infälld löpskena med 
ramper på båda sidor / 4 dörrar

Montering med infälld löpskena med 
ramper på en sida / 4 dörrar

Montering med infälld löpskena / 4 dörrarMontering med löpskena toppmonterad / 
4 dörrar

ARTIKEL ALU E6/CO (ART. NR.) VIT (ART. NR.) ANTRACIT (ART. NR.) A B C D

Löpskena toppmonterad (3 m)* BO 5903051 BO 5903052 BO 5903053 2x

Löpskena toppmonterad (4 m)* BO 5904051 BO 5904052 BO 5904053 1x

Löpskena infälld (3 m)* BO 5903081 BO5903082 BO 5903083 1x

Löpskena infälld (4 m)* BO 5904081 BO 5904082 BO 5904083 1x

Löpskena för ramp på båda sidor (3 m)* BO 5903081 BO 5903082 BO 5903083 1x

Löpskena för ramp på båda sidor (4 m)* BO 5904081 BO 5904082 BO 5904083 1x

Löpskena för ramp på en sida (3 m)* BO 5903081 BO 5903082 BO 5903083 1x

Löpskena för ramp på en sida (4 m)* BO 5904081 BO 5904082 BO 5904083 1x

Övre styrprofil (3 m)* BO 5903021 BO 5903022 BO 5903023 2x 1x 1x 1x

Övre styrprofil (4 m)* BO 5904021 BO 5904022 BO 5904023 1x 1x 1x 1x

Rampprofil på båda sidor (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 2x

Rampprofil på båda sidor  (4 m)* BO 5914011 BO 5914012 BO 5914013 2x

Rampprofil på en sida (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 1x

Rampprofil på en sida (4 m)* BO 5914011 BO 5914012 BO 5914013 1x

Rampprofil på en sida (5,6 m)* BO 5915611 BO 5915612 BO 5915613 1x

Glasprofil (3 m) BO 5913021 BO 5913022 BO 5913023 2x 2x 2x 2x

Väggprofil (3 m) BO 5913031 BO 5913032 BO 5913033 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad A (1 st. / med skruv)* BO 5900001 BO 5900002 BO 5900024 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad A1 (1 st. / utan skruv)* BO 5900005 BO 5900006 BO 5900026 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad B (1 st.) BO 5900003 BO 5900004 BO 5900025 2x 2x 2x 2x

Ändlock (1 par) BO 5900017 BO 5900011 BO 5900014 2x

Borsttätning vägg/glasprofil (25 m) BO 5900007 BO 5900007 BO 5900007 1x 1x 1x 1x

Borsttätning övre styrprofil (20 m) BO 5900008 BO 5900008 BO 5900008 2x/3x** 2x/3x** 2x/3x** 2x/3x**

Självhäftande tejp (5,5 m) BO 5900010 BO 5900010 BO 5900010 1x 1x 1x 1x

Förbindningsplatta (10 stycken / endast vid behov) BO 5900020 BO 5900020 BO 5900020 1x 1x 1x 1x

*   Alternativ till varandra
** Antal beroende på total bredd
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B C DA

FLOORTRACK 5 DÖRRAR
Installationsvarianter

Montering med infälld löpskena med 
ramper på båda sidor / 5 dörrar

Montering med infälld löpskena med 
ramper på en sida / 5 dörrar

Montering med infälld löpskena / 5 dörrarMontering med löpskena toppmonterad / 
5 dörrar

ARTIKEL ALU E6/CO (ART. NR.) VIT (ART. NR.) ANTRACIT (ART. NR.) A B C D

Löpskena toppmonterad (3 m)* BO 5903061 BO 5903062 BO 5903063 2x

Löpskena toppmonterad (5,6 m)* BO 5905661 BO 5905662 BO 5905663 1x

Löpskena infälld (3 m)* BO 5903091 BO 5903092 BO 5903093 2x

Löpskena infälld (5,6 m)* BO 5905691 BO 5905692 BO 5905693 1x

Löpskena för ramp på båda sidor (3 m)* BO 5903091 BO 5903092 BO 5903093 2x

Löpskena för ramp på båda sidor (5,6 m)* BO 5905691 BO 5905692 BO 5905693 1x

Löpskena för ramp på en sida (3 m)* BO 5903091 BO 5903092 BO 5903093 2x

Löpskena för ramp på en sida (5,6 m)* BO 5905691 BO 5905692 BO 5905693 1x

Övre styrprofil (3 m)* BO 5903031 BO 5903032 BO 5903033 2x 2x 2x 2x

Övre styrprofil (5,6 m)* BO 5905631 BO 5905632 BO 5905633 1x 1x 1x 1x

Rampprofil på båda sidor (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 4x

Rampprofil på båda sidor  (5,6 m)* BO 5915611 BO 5915612 BO 5915613 2x

Rampprofil på en sida (3 m)* BO 5913011 BO 5913012 BO 5913013 2x

Rampprofil på en sida (5,6 m)* BO 5915611 BO 5915612 BO 5915613 1x

Glasprofil (3 m) BO 5913021 BO 5913022 BO 5913023 2x/3x** 2x/3x** 2x/3x** 2x/3x**

Väggprofil (3 m) BO 5913031 BO 5913032 BO 5913033 (2x) (2x) (2x) (2x)

Beslagsset dörrblad A (1 st. / med skruv)* BO 5900001 BO 5900002 BO 5900024 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad A1 (1 st. / utan skruv)* BO 5900005 BO 5900006 BO 5900026 2x 2x 2x 2x

Beslagsset dörrblad B (1 st.) BO 5900003 BO 5900004 BO 5900025 3x 3x 3x 3x

Ändlock (1 par) BO 5900017 BO 5900011 BO 5900014 1x

Borsttätning vägg/glasprofil (25 m) BO 5900007 BO 5900007 BO 5900007 1x 1x 1x 1x

Borsttätning övre styrprofil (20 m) BO 5900008 BO 5900008 BO 5900008 3x/4x** 3x/4x** 3x/4x** 3x/4x**

Självhäftande tejp (5,5 m) BO 5900010 BO 5900010 BO 5900010 1x 1x 1x 1x

Förbindningsplatta (10 stycken / endast vid behov) BO 5900020 BO 5900020 BO 5900020 (1x) (1x) (1x) (1x)

*   Alternativ till varandra
** Antal beroende på total bredd
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FloorTrack löpskena toppmonterad

Toppmonterad löpskena Infälld löpskena

Infälld löpskena med en rampprofilInfälld löpskena med två rampprofiler

FLOORTRACK-KOMPONENTER

  Vid kombination med väggprofil krävs de nedre ändlocken
  För användning utan väggprofil krävs en uppsättning täcklock
  Material aluminium

Den toppmonterade versionen av FloorTrack-skenan möjliggör snabb och okomplicerad installation och
erbjuder en enkel lösning för dränering tack vare sin lutande konstruktion.

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

5 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903061 1x

5 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903062 1x

5 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903063 1x

5 Dörrar 5.600 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5905661 1x

5 Dörrar 5.600 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5905664 1x

5 Dörrar 5.600 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5905663 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

4 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903051 1x

4 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903052 1x

4 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903053 1x

4 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904051 1x

4 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904052 1x

4 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904053 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

3 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903041 1x

3 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903042 1x

3 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903043 1x

3 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904041 1x

3 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904042 1x

3 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904043 1x
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FloorTrack infälld löpskena

  Rampprofiler krävs för toppmonterad installation.
  Material aluminium

Den infällda versionen av FloorTrack-löpskenan möjliggör installation på marknivå, där löpskenan
försvinner helt ner i golvet. Alternativt kan denna skena monteras ovanpå och utrustas med rampprofiler 
på sidan som ytterligare en barriärfri lösning.

FloorTrack rampprofil

  Måste kombineras med infälld skena.
  Material aluminium

I kombination med den infällda skenan möjliggör FloorTrack rampprofil en barriärfri, ytmonterad
installationsvariant. Rampprofil klickas helt enkelt fast på sidan av löpskenan.

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5913011 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5913012 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5913013 1x

Alla tillämpningar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5914011 1x

Alla tillämpningar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5914012 1x

Alla tillämpningar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5914013 1x

Alla tillämpningar 5.600 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5915611 1x

Alla tillämpningar 5.600 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5915612 1x

Alle Anwendungen 5.600 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5915613 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

5 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903091 1x

5 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903092 1x

5 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903093 1x

5 Dörrar 5.600 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5905691 1x

5 Dörrar 5.600 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5905692 1x

5 Dörrar 5.600 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5905693 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

4 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903081 1x

4 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903082 1x

4 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903083 1x

4 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904051 1x

4 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904052 1x

4 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904053 1x

ANWENDUNG LÄNGE OBERFLÄCHE ART. NR. ST.

3 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903071 1x

3 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903072 1x

3 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903073 1x

3 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904071 1x

3 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904072 1x

3 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904073 1x
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FloorTrack väggprofil

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5913031 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5913032 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5913033 1x

  FloorTrack borsttätning BO 5900007 krävs.
  Material aluminium

FloorTrack väggprofil med borsttätning monterad möjliggör en skrammelfri, sidomontering av de yttre 
dörrbladen. Dessutom kan en motplatta för låsning av dörrarna monteras i väggprofilen.

FloorTrack nedre ändlock för löpskena

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

3 Dörrar Vit BO 5900011 2x

3 Dörrar Svart BO 5900014 2x

3 Dörrar Grå BO 5900017 2x

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

4 Dörrar Vit BO 5900012 2x

4 Dörrar Svart BO 5900015 2x

4 Dörrar Grå BO 5900018 2x

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

5 Dörrar Vit BO 5900013 2x

5 Dörrar Svart BO 5900016 2x

5 Dörrar Grå BO 5900019 2x

  Avdragsmått för monterad löpskena: 40 mm per sida
  Det nedre ändstycket krävs endast i kombination med  toppskena och väggprofil.
  Material plast

Dessa ändlock för FloorTrack toppmonterad löpskena ersätter den sista delen av löpskenan och
möjliggör därmed en sömlös förbindelse av vägganslutningsprofilerna. Ändstyckena monteras enkelt in i
löpskenan.
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FloorTrack övre styrprofil

  FloorTrack borsttätning BO 5900008 krävs. För användning på öppen sida krävs FloorTrack
	 täcklockssats.
  Glastjocklek ESG 10 mm
  Material aluminium

Det är möjligt att borra i alla kanaler för FloorTrack styrprofil för enkelt takmontage. Komplettering med 
borsttätningar säkerställer en stabil och skrammelfri gång för dörrarna.

FloorTrack glasprofil 

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5913021 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5913022 1x

Alla tillämpningar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5913023 1x

  FloorTrack självhäftande tejp BO 5900010 behövs för att fästa den på glaset
  Dessutom behövs FloorTrack borsttätning BO 5900007
  Maximala dörrbladsmått (BxH): 1.300 x 3.000 mm
  Glastjocklek ESG 10 mm
  Material aluminium

Den H-formade FloorTrack-glasprofilen monteras på undersidan av varje dörr med tejp och fungerar som 
stöd för vagnarna.

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

5 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903031 1x

5 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903032 1x

5 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903033 1x

5 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5905631 1x

5 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5905632 1x

5 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5905633 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

4 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903021 1x

4 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903022 1x

4 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903023 1x

4 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904021 1x

4 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904022 1x

4 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904023 1x

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

3 Dörrar 3.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5903011 1x

3 Dörrar 3.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5903012 1x

3 Dörrar 3.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5903013 1x

3 Dörrar 4.000 mm Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5904011 1x

3 Dörrar 4.000 mm Vit RAL 9010 pulverlackerad BO 5904012 1x

3 Dörrar 4.000 mm Antracitgrå RAL 7016 pulverlackerad BO 5904013 1x
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  Maximala dörrbladsmått (BxH): 1.300 x 3.000 mm
  Max. dörrvikt 80 kg
  Glasets tjocklek ESG 10 mm

  Maximala dörrbladsmått (BxH): 1.300 x 3.000 mm
  Max. dörrvikt 80 kg
  Glasets tjocklek ESG 10 mm

  Maximala dörrbladsmått (BxH): 1.300 x 3.000 mm
  Max. dörrvikt 80 kg
  Glasets tjocklek ESG 10 mm

FloorTrack tillbehörssats dörrblad B 

APPLIKATION FÄRG ART. NR.

Alla tillämpningar Grå  BO 5900003

Alla tillämpningar Vit  BO 5900004

Alla tillämpningar Svart  BO 5900025

FloorTrack beslagsset för dörrblad B innehåller alla komponenter för ett centralt dörrblad och täcklock
som fungerar som medbringare. Komponenterna sätts enkelt in i sidan av glasprofilen och fästs.

FloorTrack tillbehörssats dörrblad A 

APPLIKATION FÄRG ART. NR.

Alla tillämpningar Grå  BO 5900001

Alla tillämpningar Vit  BO 5900002

Alla tillämpningar Svart  BO 5900024

FloorTrack beslagsset för dörrblad A innehåller alla komponenter för ett gaveldörrblad inklusive
låsning vid kanten av flerpanelssystemet och gavlar som fungerar som medbringare. Komponenterna sätts
enkelt in i glasprofilens sida och fästs.

FloorTrack tillbehörssats dörrblad A1

APPLIKATION FÄRG ART. NR.

Alla tillämpningar Grå  BO 5900005

Alla tillämpningar Vit  BO 5900006

Alla tillämpningar Svart  BO 5900026

FloorTrack beslagsset för dörrblad A1 innehåller alla komponenter för ett avslutande dörrblad utan
låsning vid kanten av flerpanelssystemet och täcklock som fungerar som medbringare. Komponenterna
sätts enkelt in i glasprofilens sida och fästs.
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  Två anslutningsplattor krävs per anslutningspunkt.
  Material aluminium

FloorTrack självhäftande tejp

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 5.500 mm Grå BO 5900010 1x

Den vattenaktiverade FloorTrack-tejpen används för att fästa dörrarna i glasprofilen. Tejpen sprayas med 
vatten för att aktiveras och glaset kan sedan enkelt monteras glasprofilen.

FloorTrack borsttätning för vägg- och glasprofiler

FloorTrack borsttätning för övre styrprofil

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 20.000 mm Grå BO 5900008 1x

Borsttätningen för vägg- och glasprofiler minimerar inträngande damm och fungerar
samtidigt som skydd mot vibrationer. Särskilt vid utomhustillämpningar säkerställer detta stabilitet vid
högt vindtryck.

Borsttätningen för den övre styrprofilen minimerar damminträngning och fungerar samtidigt som
skydd mot vibrationer. Särskilt vid utomhustillämpningar säkerställer detta stabilitet vid högt vindtryck.

 FloorTrack förbindningsplatta för profiler

APPLIKATION LÄNGD ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 80 mm BO 5900020 10x

FloorTrack-förbindningsplatta möjliggör en stabil anslutning av flera profilsektioner, både för löpskenor och
övre styrprofil.

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 25.000 mm Grå BO 5900007 1x
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FloorTrack täcklocksset

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

3 Dörrar Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5900021 1x

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

4 Dörrar Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5900022 1x

APPLIKATION FÄRG ART. NR. ST.

5 Dörrar Aluminium E6/C0 anodiserad BO 5900023 1x

  Material aluminium

FloorTrack täcklocksset innehåller ett täcklock vardera för löpskena och för den övre styrprofilen
för en sida och krävs endast för öppna sidor utan väggprofil.

FloorTrack tätning mellan dörrblad

APPLIKATION LÄNGD FÄRG ART. NR. ST.

Alla tillämpningar 3.000 mm transparent BO 5900009 1x

  Glastjocklek 10 mm
  Polyvinylklorid (PVC)

Den valfria FloorTrack-tätningen ger en extra tätning mellan dörrbladen för ökat vind- och dammskydd.
Tätningen skjuts helt enkelt på glasets kant.
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Klassiskt självhäftande fingerhandtag. Handtaget är särskilt
lämpligt för skjutbara glasdörrar.

Klassiskt självhäftande fingerhandtag. Skalhandtaget är särskilt
lämpligt för skjutbara glasdörrar.

  Dubbelsidig 3M självhäftande tejp förmonterad

Fingerhandtag kantigt öppet självhäftande 

Fingerhandtag kantigt öppet självhäftande 

Handtag

  Bredd (ø) 65 mm
  Djup (H) 7 mm
  Glastjocklek 8 - 10 mm
  Glashål ø 50 mm

MATERIAL FÄRG YTA ART. NR. ST.

Aluminium Aluminium-
färgad

Aluminiumfärgad C0 
anodiserad E6 anodiserad BO 5214218N 1x

Rostfritt stål AISI 304 borstad BO 5214217N 1x

Aluminium Svart Svart anodiserad E6 
anodiserad BO 5214219N 1x

Rostfritt stål AISI 304 Vit Vit pulverlackerad BO 5214215N 1x

MATERIAL FÄRG YTA ART. NR. ST.

Aluminium Aluminiumfärgad Aluminiumfärgad 
anodiserad E6 anodiserad BO 5113767 1x

Aluminium Svart Svart RAL 9005 
pulverlackerad BO 5113769 1x

Aluminium Vit Vit RAL 9016 
pulverlackerad BO 5113768 1x



16

Verktyg, rengöring och hantering

  Geringstång blankförzinkad
  för kapning av tätningar till duschdörrar, gummiprofiler, glidlister och

	 platta insatser av trä och plast
  Med geringsanslag för 45°-snitt 
  Tillverkad i Tyskland

  Utan ränder
  Sprayflaska utan drivgas
  Biologiskt nedbrytbar 
  Enkel applicering

Glasrengöringsmedlet Premium övertygar med sin höga rengöringskraft. med sitt nya omarbetat 
recept garanterar det fortsatt renhet utan ränder. Den vanliga snabba avdunstningshastigheten gör 
det enkelt att använda. Spraya på, lösa upp smuts och torka rent.

Distansplattor används vid fönster-, dörr-, inrednings- och gipsväggskonstruktioner. De
används för att kompensera för ojämnheter och för snabb justering. Låskroken förhindrar att
skruven glider av. Monteringshjälpen gör det enkelt att positionera distansplattan.

Premium geringstång "Löwe"

Bohle Premium Glasrengöring 

Distansplatta Euroclick typ 3, 40 x 30 mm

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Geringssax BO 5109700 1x

Ersättningsblad BO 5109701 1x

BESKRIVNING ART. NR. ST.

1 mm · vit BO 5133101 100x

3 mm · röd BO 5133103 100x

5 mm · grön BO 5133105 100x

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Innehåll: 1 Krt. (med 12 flaskor á 1 liter inkl. 3 sprayhuvuden) BO 5107805 1x

Dunk 12 l BO 5107807 1x

  God initial vidhäftning 
  Snabb härdning på 2–3 mm/24 h 
  Mycket låga emissioner, EC1Plus R-certifierad 
  Utan silikoner eller isocyanater

Spegellimet härdar snabbt och har god initial vidhäftning. Den är emissionsfattig, silikon- och 
isocyanatfri och därmed behaglig att arbeta med. Speglar kan monteras spänningsfritt enligt DIN EN 
1036 på alla vanliga underlag utan problem.

Spegellim Xtragrip® MS Polymer

BESKRIVNING ART. NR. ST.

1 patron BO 5730005 1x
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  Bärkraft 90 kg 
  Lyftriktning parallell 
  Material plast
  Ytgeometri plan
  Sugplatta ø 120 mm

Veribor® 3-huvud suglyftare i plast

ART. NR. ST.

BO 603.1G 1x

  Långsiktigt skydd
  Längre rengöringscykler
  Inga aggressiva rengöringsmedel behövs
  Inga optiska försämringar
  Enkel reparation och uppfräschning av beläggningen  
  Ingen speciell förrengörare krävs
  Snabb tillämpning

  Effektiv rengöring 
  Tvättbar minst 500 gånger

  Kraftfull
  Milda, naturliga syrakomponenter 
  Biologiskt nedbrytbar
  Lämplig för känsliga ytor

Kalkborttagningsmedlet är lämpligt för enkel borttagning av även envisa kalkavlagringar.
Den kan användas på glas, keramik, metall och andra syrafasta ytor. Det perfekta
rengöringsmedlet för att förbereda en beläggning med BriteGuard® Pro.

BriteGuard® Pro skyddar alla släta glas- och glaskeramiska ytor mot korrosion och
skapar en yta som är "easy to clean". Föroreningar fastnar knappt och vatten
pärlar av sig. Förrengör, applicera, torka torrt, klart! Lämplig för inomhus- och
utomhusbruk och hållbar i många år.

De högkvalitativa mikrofiberdukarna förkortar rengöringstiden. Smuts och fukt absorberas 
väl och avlägsnas snabbt. De gör det möjligt att arbeta enkelt och utan större fysisk 
ansträngning. Dukarna kan tvättas minst 500 gånger och kan användas både torra och våta.

BriteGuard® kalkborttagningsmedel 

BriteGuard® Pro 

Mikrofiberdukar Premium

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Innehåll: 1 BO 5881001 1x

Dunk 5 l BO 5885001  1x

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Innehåll: 1 BO 5850500  1x

Dunk 5 l BO 5855000   1x

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Vikt per styck 50 g BC 5056000  10x
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Veribor® hörnskydd trä med inbyggd sugplatta är idealisk som kantskydd vid transport av glas 
eller gastäta plattor av olika material · Veribor® hörnskydd placeras helt enkelt på det
hörn som ska skyddas och fixeras med hjälp av sughållaren

BESKRIVNING ART. NR. ST.

Paneltjocklek max. 30 mm BO 680.30 1x

Paneltjocklek max. 60 mm BO 680.60 1x

Veribor® hörnskydd av trä 

  Bärkraft 120 kg 
  Lyftriktning parallell 
  Material plast
  Ytgeometri plan
  Sugplatta ø 213 mm
  Vakuumindikator 
  GS certifierad

Veribor® pumpsugslyftare av plast i fodral (tidigare BO 601BL)

ART. NR. ST.

BO 601G 1x

ART. NR. ST.

BO 602.1G 1x

  Bärkraft 50 kg 
  Lyftriktning parallell 
  Material plast
  Ytgeometri plan
  Sugplatta ø 120 mm

Veribor® 2-huvud suglyftare i plast

  Bärkraft 120 kg 
  Lyftriktning parallell 
  Material plast
  Ytgeometri plan
  Sugplatta ø 213 mm
  Vakuumindikator 

Veribor® akku-sugproppar av plast i fodral

ART. NR. ST.

BO 601GA 1x
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  Lastkapacitet upp till 300 kg
  Minsta tjocklek på material som ska transporteras 3 mm
  Maximal höjd på material som ska transporteras 2.000 mm 
  Maximal längd på material som ska transporteras 3.000 mm

ART. NR. ST.

BO 680.0 1x

Veribor® transportvagn med integrerad pumpsuglyft

Lyftanordning Liftmaster B1

 manuell pumpning · längd 1.200 mm v höjd 1.950 mm v bredd 800 mm 
(med axlarna utdragna för att bredda spåret 1,1m) · inkluderar lyftsystem: kan 
roteras 360° · kan tas bort mycket enkelt och användas separat på kranen · har ett 
2-kretssystem med 4 sugplattor · är mycket platt och kompakt · Har en manometer för 
vakuumövervakning · Skapar vakuum med handpump, därför alltid redo för användning 
(ingen laddning av batterier krävs) · Lyftenhetens vikt ca 22 kg

BESKRIVNING ART. NR.

Manuell lyftanordning BO 88.01

Antal sugplattor	  4

Roterbar	  manuell 360 °

Vridbar	  manuell 90 °
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Bohle Scandinavia AB

Pyramidbacken 3 
SE-14175 Kungens Kurva

T +46 8 449 57 50

info@bohle.se 
www.bohle.com


